
Wijziging Algemeen mandaatbesluit gemeente Hulst 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hulst; 

  

gelet op: 

– titel 10.1, afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

– Algemeen Mandaatbesluit gemeente Hulst; 

– de Wegenverkeerswet 1994; 

– het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990); 

besluit: 

1. aan functies Strategisch manager I, Tactisch leidinggevende II en III van de afdeling Realisatie en 

Beheer de navolgende bevoegdheid te mandateren: 

– het nemen van verkeersbesluiten ten behoeve van het plaatsen van de borden E08o en E06 

(eventueel met onderbord); 

2. dat bovengenoemde bevoegdheid alleen door de mandataris uitgeoefend mag worden met in- 

achtneming van het bepaalde in het ‘Algemeen Mandaatbesluit gemeente Hulst; 

3. dat het niet toegestaan is om de bij dit besluit verleende bevoegdheden geheel dan wel gedeeltelijk 

door te mandateren. 

Dit mandaatbesluit zal opgenomen worden in het mandaatregister, behorend bij het ‘Algemeen Man- 

daatbesluit gemeente Hulst’. 

  

Het nemen van verkeersbesluiten ten behoeve van 

het plaatsen van de borden E08o en E06 (eventueel 

met onderbord) 

7.4.7 ■ Strategisch manager 

I 
■ Col- 

le- 

ge ■ Tactisch leidinggeven- 

de II en III   

– Wegenverkeerswet 1994 

– het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 

1990 (RVV 1990) 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking (overeenkomstig artikel 3:42 Awb). 

  

Bezwaarclausule 

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden ingevolge de bepalingen van de Awb, binnen zes weken 

na de dag van bekendmaking van dit besluit, bezwaar maken door het schrijven van een bezwaarschrift 

aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hulst, per adres postbus 49, 4560 

AA Hulst. Het bezwaarschrift moet op grond van artikel 6:5 van de Awb zijn ondertekend en dient ten- 

minste te bevatten: naam en adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het besluit 

waartegen het bezwaar is gericht en de gronden waarop het bezwaarschrift rust. 

  

Daarenboven kan, op grond van het bepaalde in artikel 8:81 Awb, de voorzieningenrechter van de 

Rechtbank Zeeland-West-Brabant, Team Bestuursrecht, (postbus 90006, 4800 PA Breda) verzocht worden 

een voorlopige voorziening te treffen indien onverwijlde spoed, gelet op de betrokken belangen, dat 

vereist. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders op 2 april 2024 

Nr. 182236 

GEMEENTEBLAD 29 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hulst 

Gemeenteblad 2024 nr. 182236 29 april 2024 1 


